tbm.ru
ТБМ - ЛЮКС ТБМ - ЛЮКСМЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ МЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ
Ценовая
категория
Название
ценовой
категории
Артикул плиты Наименование плиты

ALV0255 Плита МДФ LUXE антрацит Metaldeco (Antracita Metaldeco), 1220*18*2750 мм
ALV0255/Z Плита МДФ LUXE антрацит Metaldeco ZENIT (Antracita Metaldeco ZENIT), 1220*18*2750 мм
ALV0252 Плита МДФ LUXE базальт Metaldeco (Basalto Metaldeco), 1220*18*2750 мм
ALV0252/Z Плита МДФ LUXE базальт Metaldeco ZENIT (Basalto Metaldeco ZENIT), 1220*18*2750 мм
ALV0251 Плита МДФ LUXE кашемир Metaldeco (Cachemir Metaldeco), 1220*18*2750 мм
ALV0251/Z Плита МДФ LUXE кашемир Metaldeco ZENIT (Cachemir Metaldeco ZENIT), 1220*18*2750 мм
ALV0253 Плита МДФ LUXE кубанит Metaldeco (Kubanite Metaldeco), 1220*18*2750 мм
ALV0253/Z Плита МДФ LUXE кубанит Metaldeco ZENIT (Kubanite Metaldeco ZENIT), 1220*18*2750 мм
ALV0254 Плита МДФ LUXE серое облако Metaldeco (Gris Nube Metaldeco), 1220*18*2750 мм
ALV0254/Z Плита МДФ LUXE серое облако Metaldeco ZENIT (Gris Nube Metaldeco ZENIT), 1220*18*2750 мм
FAS0002.01
Фасады
коллекции
AGT ценовая
категория 1
AGT4552/601 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец белый 601/908, 1220*18*2795 мм, односторонн.
AGT4552/647 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. бьянко 647/1182, 1220*18*2795, 1-с
AGT4552/605 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец крем 605/977, 1220*18*2795 мм, односторонн.
AGT4552/623 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец бежевый 623/1079, 1220*18*2795, одностор.
AGT4552/645 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. олива 645/1163, 1220*18*2795, 1-с
AGT4552/600 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец красный 600/948, 1220*18*2795 мм, односторон.
AGT4552/615 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец бордо 615/1024, 1220*18*2795 мм, одностор.
AGT4552/622 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец фиолетовый 622/1065, 1220*18*2795, одностор.
AGT4552/620 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец коричневый 620/1069, 1220*18*2795, одностор.
AGT4552/606 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец черный 606/979, 1220*18*2795 мм
AGT4552/717 PAN122-18 Полотно AGT МДФ супермат бел. озеро 717/1034, 1220*18*2795
AGT4552/726 PAN122-18 Полотно AGT МДФ супермат сер. шторм 726/1295, 1220*18*2795
AGT4552/727 PAN122-18 Полотно AGT МДФ супермат бежев. песок 727/1303, 1220*18*2795мм
AGT4552/728 PAN122-18 Полотно AGT МДФ супермат сер. камень 728/1305, 1220*18*2795
AGT4552/729 PAN122-18 Полотно AGT МДФ супермат новый серый 729/1306, 1220*18*2795
AGT4552/730 PAN122-18 Полотно AGT МДФ супермат крем 730/1302, 1220*18*2795 мм
AGT4552/732 PAN122-18 Полотно AGT МДФ супермат бежевый 732/1456, 1220*18*2795 мм
AGT4552/733 PAN122-18 Полотно AGT МДФ супермат мокко 733/1440, 1220*18*2795,
AGT4552/611 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец лиловый 611/1019, 1220*18*2795 мм, одностор.
AGT4552/612 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец оранжевый 612/1018, 1220*18*2795 мм, одностор.
AGT4552/613 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец розовый 613/1020, 1220*18*2795 мм, одностор.
AGT4552/614 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец салатовый 614/1021, 1220*18*2795 мм, одностор.
AGT4552/362 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. золото антик 362/1136, 1220*18*2795, 1-с
AGT4552/364 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. золото антик 364/1225, 1220*18*2795, 1-с
ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ АРТИКУЛОВ ПЛИТ
ЦЕНОВЫМ КАТЕГОРИЯМ
tbm.ru
ТБМ - ЛЮКС ТБМ - ЛЮКСМЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ МЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ
ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ АРТИКУЛОВ ПЛИТ
ЦЕНОВЫМ КАТЕГОРИЯМ
Ценовая
категория
Название
ценовой
категории
Артикул плиты Наименование плиты
FAS0002.02
Фасады
коллекции
AGT ценовая
категория 2
AGT4554/368 PAN122-18 Полотно AGT МДФ мат. крем десерт 368/1341, 1220*18*2795, горизонт.
AGT4554/374 PAN122-18 Полотно AGT МДФ матов. кантри серый 374/1442, 1220*18*2795,
AGT4554/602 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. тик европейск. 602/911, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4554/603 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. ильм металлик 603/950, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4554/604 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. эбен. дерево 604/912, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4552/608 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец антрацит 608/1010, 1220*18*2795 мм, одностор.
AGT4554/609 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. беленый дуб 609/993, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4554/617 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. орех орегано 617/1074, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4554/627 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц, орех милано 627/1097, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4553/633 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. Империя 633/1138, 1220*18*2795, 1-с
AGT4554/651 PAN122-18 Полотно AGT МДФ эмперадор коричн 651/1343, 1220*18*2795, 1-с
AGT4554/652 PAN122-18 Полотно AGT МДФ эмперадор бежев 652/1344, 1220*18*2795, 1-с
AGT4554/653 PAN122-18 Полотно AGT МДФ терра коричн. 653/1308, 1220*18*2795, 1-с
AGT4554/654 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. дуб немецкий 654/1301, 1220*18*2795
AGT4554/664 PAN122-18 Полотно AGT МДФ белая волна глянец 664/1362, 1220*18*2795, горизонт.
AGT4554/665 PAN122-18 Полотно AGT МДФ черная волна глянец 665/1363, 1220*18*2795, горизонт.
AGT4554/667 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. темная береза 667/1393, 1220*18*2795
AGT4554/674 PAN122-18 Полотно AGT МДФ терра латте 674/1466, 1220*18*2795, 1-с
FAS0002.03
Фасады
коллекции
AGT ценовая
категория 3
AGT4553/671 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. серый гранит 671/1451, 1220*18*2795,
AGT4553/635 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белая хризан. 635/1146, 1220*18*2795, 1-с
AGT4553/650 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. тюльпан крем. 650/1342, 1220*18*2795
AGT4553/670 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белый туман (670/1450), 1220*18*2795,
AGT4553/640 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. медовый туман 640/1129, 1220*18*2795, 1-с
AGT4553/644 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белый плющ 644/1185, 1220*18*2795, 1-с
AGT4553/648 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. золотой плющ 648/1186, 1220*18*2795, 1-с
AGT4553/628 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белые цветы 628/1109, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4553/629.1 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. черные цветы 629/1102, 1220*18*2795, 1-ст
AGT4553/636 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белый мотив 636/1141, 1220*18*2795, 1-с
AGT4553/637 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. черный мотив 637/1142, 1220*18*2795, 1-с
AGT4553/621 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белый серебр. 621/1064, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4553/624 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. черн. серебр. 624/1080, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4553/630 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. бордо серебр. 630/1113, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4553/659 PAN122-18 Полотно AGT МДФ листья белый метал. глянец. 659/1324, 1220*18*2795, 1-стор.
AGT4553/660 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянец-мат. черные листья. 660/1325, 1220*18*2795
AGT4553/668 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белый месяц. 668/1459, 1220*18*2795, горизонт.
AGT4553/669 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. черный месяц. 669/1460, 1220*18*2795, горизонт.
AGT4553/672 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белая звезда 673/1462, 1220*18*2795,
AGT4553/673 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. черная звезда 673/1462, 1220*18*2795,
AGT4553/634.1 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. черный лотос 634/1143, 1220*18*2795,
AGT4553/641 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. кожа крокод. 641/1140, 1220*18*2795, 1-с
AGT4553/642 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. белый жасмин 642/1139, 1220*18*2795, 1-с
AGT4553/646 PAN122-18 Полотно AGT МДФ глянц. коричн. натур. 646/1181, 1220*18*2795,1-с
AGT4555/661 PAN122-18 Полотно AGT МДФ Сахара черный глянц-матов. 661/1328, 1220*18*2795, гориз.
AGT4555/662 PAN122-18 Полотно AGT МДФ Сахара белый глянц-матов. 662/1345, 1220*18*2795, гориз.
AGT4555/663 PAN122-18 Полотно AGT МДФ Сахара фиолет глянц-матов. 663/1346, 1220*18*2795, гориз.
FAS0003.01
Фасады
коллекции
SYNCRON на